附件1-1-4
臺南市(公/私)立○○幼兒園（改建/擴充/縮減場地/遷移）前申請書
受文者：臺南市政府教育局
主旨：臺南市(公/私)立ＯＯ幼兒園（臺南市　　區　　里　　　路街　　段　　巷　　弄　　號），茲擬具所須表冊文件（※註1）一式五份，敬請准予改建/擴充/縮減場地/遷移（※註2）

園所名稱：
負責人：                           （簽章）
住址：
電話：
中  華  民  國            年        月      日

※註1：所須表冊文件請依附件1-2-4應送資料檢核表，由負責人檢核勾稽，並依序排列。
※註2：所謂改建，指建築物部分或整體改建。所謂擴充，指園舍增加使用空間，所增加者應為直上方或毗鄰空間。所謂遷移，指搬遷至臺南市內其他地址。
附件1-2-4
臺南市(公/私)立ＯＯ幼兒園申請（改建/擴充/縮減場地/遷移）前應送資料檢核表
	編號
	項       目
	申請人自填
	審核者填寫

	有
	免附
	無
	有
	免附
	無

	01
	申請書。【附件1-1-4】

	02
	應送資料檢核表。【附件1-2-4】

	03
	計畫表。【附件1-3-4】

	04
	幼兒園設立許可證書。【附件1-3-5】

	05
	在園幼兒安置計畫【附件1-3-6】

	06
	董事會組織章程（無董事會者免附）。【附件2-1】

	07
	董事會名冊（無董事會者免附）。【附件2-2-1】

	08
	非軍公教人員切結書（無董事會者免附）。【附件2-2-2】

	09
	董事受聘同意書（無董事會者免附）。【附件2-3】

	10
	董事會成立會議記錄（無董事會者免附）。【附件2-4】

	11
	負責人基本資料表、學經歷證明及身分證影本（設董事會者則送董事長資料）。【附件3-2】

	編號12~22所檢附文件含新增設之範圍，無新增範圍之文件者免附。

	12
	土地暨建築改良物所有權狀明細表。【附件4-1-1】

	13
	土地使用分區證明（都市計劃外免附）。【附件4-1-2】

	14
	地籍圖謄本正本（最近二個月內）。【附件4-1-3】

	15
	土地所有權狀。【附件4-1-4】

	16
	土地登記謄本正本（最近二個月內）。【附件4-1-5】

	17
	建物所有權狀。【附件4-1-6】

	18
	建物登記謄本正本（最近二個月內）。【附件4-1-7】

	19
	土地公證契約：土地所有權人若非負責人者，應辦理租（借）用五年以上公證契約。公證契約上所租借範圍，應將土地（地段、地號）範圍列清楚。【附件4-2-1】(公立免附)

	20
	房地公證契約：房舍所有權人若非負責人者，應辦理租（借）用五年以上公證契約。公證契約上所租借範圍，應將土地及建築改良物明細載明。【附件4-2-2】(公立免附)

	21
	園舍面積對照表。【附件5-1-3】

	22
	園舍平面圖(1/100比率圖說，由建築師事務所出具)：依工務局審訖之平面圖繪製，並標明樓層、各隔間面積、長寬尺寸，以(平方)公尺為單位。【附件5-2】

	23
	建物使用執照影本（用途須為幼稚園、托兒所或幼兒園）。【附件5-3-1】

	24
	新臺幣三十萬元以上定期存款證明。【附件6-1】(公立免附)

	25
	※切結書：建築物若屬四層樓以上或有地下樓層，應檢附四樓以上及地下層不使用切結書，倘經查有不符規定，願受法律處置。

	26
	※園址為公共設施保留地者，應立於徵收時無償、無條件撤銷立案切結書。

	27
	※園舍土地、建築改良物所有權狀暨所附證件為影本者，需加註「影本與正本相符，如有不實，願負法律責任」，並由所有權人、負責人（或董事長）蓋章。

	28
	※財團法人另送法人捐助章程。法人登記證書、法人財產名下之財產、法人及董事印鑑清冊。

	29
	※申請人請依表列順序裝訂成冊，以利審核。

申請者簽章：

附件1-3-4

	臺南市(公/私)　　　　幼兒園（擴充/遷移/改建/縮減場地）計畫表

	園　　　名

	申請前地址

	申請前園舍總面積數：　　　　　平方公尺

	申請後地址

	申請後園舍總面積數：　　　　　平方公尺

	擬設班數
及 招 收
幼兒數額
	申請前招收幼兒　　名
（含大班   　　  人，中小班 　　 　人，幼幼班　　 　人）
擬(增/減)收幼兒　　 名
（含大班    　　 人，中小班 　　 　人，幼幼班　　 　人）
申請後共招收幼兒　　名
（含大班   　　  人，中小班 　　 　人，幼幼班  　 　人）

	 私人或法人之代表人（董事長或負責人）基本資料

	職　　　稱
	姓　　名
	性別
	年齡
	職業
	資歷
	地址

	□董事長
　或
□負責人
(請擇一打)

計畫表填表說明：
一、單獨設置之幼兒園園名應以切合幼兒教育及照顧意義之詞語命名，並冠以臺南市字樣名稱，例如：臺南市(公/私)立○○幼兒園。
二、經費來源及其概數應詳細列報（如機關團體之補助、贈與或自籌等），並分列出其確實數字。
三、負責人為機關、學校、團體者，可將機關、學校、團體之名稱，事務所之所在及其機關、學校、團體之法人代表人等分別填入。
四、幼兒園班別區分及招收年齡。幼幼班：二歲以上未滿三歲；中小班：三歲以上未滿五歲；大班：五歲以上至入國民小學前。上述年齡均為學齡制。

附件1-3-5
 (
設立許可證書正面
)幼兒園設立許可證書（樣張）
證書字號：南市教幼字第○○○○○○○○○○號

名    稱：臺南市私立○○○幼兒園(○○○分班)
地    址：臺南市○○區○○里○○鄰○○○路（街）○○○巷○○弄○○○號
 (
負責人照片
（依國民身分
證
相片規格辦理）
)使用樓層：○○樓至○○樓
負 責 人：○○○
設立性質：
設立許可日期：中華民國○○○年○○月○○日
設立許可文號：○○○○○○○○
總 面 積：○○○平方公尺
室內總面積：○○○平方公尺
室內活動室總面積：○○間，共○○○平方公尺
室內遊戲空間總面積：○○間，共○○○平方公尺
室外活動空間總面積：○○○平方公尺
核定招收總人數：○○○名
(二歲至入國民小學前幼兒OOO名、國民小學階段兒童OOO名)
兼辦業務：（無/國民小學兒童課後照顧服務）
改制為幼兒園前之名稱：○○幼稚園/○○托兒所
改制為幼兒園前設施設備之設立依據：
上開幼兒園(○○○分班)業依規定完成設立許可程序
 (
機關

印
)准予設立
此證

局長 ○○○

中　　華　　民　　國　○○○　年　　○○　　月　○○　日

附件1-3-6
臺南市(公/私)立　　　　幼兒園在園幼兒安置計畫
一、本園因辦理（□改建□擴充□縮減場地□遷移）工作，故訂定在園幼兒安置計畫，以妥善照顧幼兒，維護幼兒受教權利。
※若為改建，請註明改建起訖日期、改建範圍、各項宣導說明（包含對家長、幼兒及教保服務人員）、安全維護措施、人員進出管制……。
※若為擴充，請註明屆時進行設施設備添購搬移起訖日期、各項宣導說明（包含對家長、幼兒及教保服務人員）、安全維護措施、人員進出管制……。
※若為縮減場地，請註明幼兒留置本園或轉介他園之安排、各項宣導說明（包含對家長、幼兒及教保服務人員）、退費標準……。
※若為遷移，請註明新園地址、遷移日期、各項宣導說明（包含對家長、幼兒及教保服務人員）、幼兒接送方式、無法配合遷移幼兒安置方式、退費標準……。
※請依安置類別分項載明處理方法，若有其他影響幼兒受教與照顧權利事項者，一併列入安置計畫。

附件2-1
臺南市私立　　　  幼兒園董事會組織章程（通式）
　第 一 章　總　　則
第 一 條　本會定名為臺南市私立　　　　　幼兒園董事會（以下簡稱本會）。
第 二 條　本會以創辦私立　　　　　幼兒園，並謀其發展為目的。
第 三 條　本會址設於臺南市　　　　區　　　　街路　　　　巷     弄　　　　號。
　第 二 章　組織及職權
第 四 條　本會董事名額定為　　人（最少五人，最多十一人，須為單數），第一任董事由創辦人聘請相當人員充任之，創辦人為當然董事，如創辦人人數過多時，得互推一至三人為當然董事。
第 五 條　本會董事至少須有三分之一以上曾經研究或從事教育工作或具有辦理相當學校經驗之人員充任，現任主管教育行政人員或對本園具有監督之公務員，不得兼任董事，外國人充任董事之名額，至多不得超過三分之一，並不得充任董事長。
第 六 條　本會董事，除當然董事外，任期三年，連選得連任（董事任期自陳奉主管教育行政機關核准備案之日起計算），如在任期中因故出缺時，由全體董事會議選聘補充，但以補充原任董事之任期為限。
第 七 條　本會董事任期屆滿，應由董事長召集全體董事會議，就現任熱心園務董事或當地熱心教育人士選聘組成下屆董事會，並呈報主管教育行政機關核備。
第 八 條　本會由全體董事互選一人為董事長，綜理會務，必要時得設雇員一人，承辦日常事務。
第 九 條　本會職權如左：
　　　　　一、董事長之選聘及解聘。
　　　　　二、園長之遴聘或解聘。
　　　　　三、園務計畫及報告之審核。
　　　　　四、基金之保管及運用。
　　　　　五、經費之籌劃。
　　　　　六、預算決算之審核。
　　　　　七、財務之監察。
第 十 條　本會須於學年終結後一個月內詳開左列事項連同財產項目，分別陳報主管教育行政機關備案。
　　　　　一、園務狀況。
　　　　　二、前年度所辦重要事項。
　　　　　三、前年度收支金額及項目。
第十一條　本會立案後，如董事、會址、資產或其他收益等事項有變更時，須於一個月內陳報主管教育行政機關備案。
第十二條　本會自身不得解散，如必須中途改組時，須陳報主管教育行政機關核准。
第十三條　本會如發生糾紛，不得解決時，主管教育行政機關得勒令解散，並由創辦人重新聘請相當人員組織董事會，陳報核備或逕由主管教育行政機關就原董事會熱心園務董事暨與幼兒園有深切關係者，指定若干人共同組董事會。
　第 三 章　會　　議
第十四條　本會全體董事會議每學期召開二次，分別於學期起訖時舉行，如董事長認為必要或有三分之一以上董事提議，得召開臨時會。
第十五條　本會會議由董事長召集，並為主席，如董事長因故缺席或所議事項有關董事長自身必須迴避時，得由出席董事互推一人為臨時主席。
第十六條　本會會議須有董事過半數之出席，方得開會，經出席董事過半數之同意，方得決議，但對選聘或解聘園長或其他重大事件，須有三分之二以上董事出席，經出席董事三分之二以上同意其議決方為有效。
　第 四 章　附　　則
第十七條　本會以不動支經費為原則，必要時得經本會之決議，在幼兒園經費項下撥支。
第十八條　本章程未盡事宜，悉遵有關法令辦理。
第十九條　本章程經陳報臺南市政府核准備案後施行。

附件2-2-1
	臺南市私立　　　　　幼兒園董事會名冊

	董
事
長
及
董
事
	職　別
	姓　　　名
	性 別
	出　　生
年 月 日
	身　分　證
字　　　號
	職　　業
（現職）
	資歷
	住　　　　　　　　址

	董事長

	董　事

附件2-2-2
非軍公教人員切結書（董事使用）

茲切結本人　　　　　　　　民國　　年　　月　 　日生，身份證號碼：
住址：

為非軍公教人員，特立此切結，如不實願負一切法律之責任。

　　　　　　　　　　　　　　　　立切結書人：

　　　　　　　　　　　　　　　　連帶保證人：

中　　華　　民　　國　　　　　　年　　　　　　月　　　  　　日

附件2-3
董 事 受 聘 同 意 書
本人　　　　　　　同意受聘為臺南市私立　　　　　　　　幼兒園董事，自民國　　　　年　　　　月　　　　日起至民國　　　年　　　月　　　日止，任期　　年。
此　致
（創辦人名）
（或董事長名）
立同意書人：　　　　　　　　　     (簽章)
身份證字號：
住　　　址：
	身分證正面影本
	身分證反面影本

中　　　華　　　民　　　國　　　　年　　　　月　　　　日
附件2-4
　　臺南市私立　　　　幼兒園董事成立會議記錄
時間：中華民國　　　年　　　月　　　日　　　午　　　時　　　分
地址：（詳細開會地點、名稱）
出席：
列席：
主席：　　　　　　　　　　　紀錄：
一、報告事項：
二、討論事項：
三、臨時動議：
四、散　　會：　　　　　　時　　　　　　　分
說明：董事會成立會議有關討論事項應就下列各項逐一討論之：（僅適用於董事會新成立時之參考，至於辦理增收、變更……等事宜，請依實際情況繕寫）
　　　(一)有關園名之命名事宜。
　　　(二)有關經費來源、籌措及經費概算事宜。
　　　(三)擬設班級數、招收兒童數及擬開辦日期。
　　　(四)推選董事長。
　　　(五)其他。
附件3-2
臺南市(公/私)立          幼兒園負責人基本資料表
	姓名

	性別

	身份證字號

	出生日期

	電話

	現職

	住址

	學歷

	經歷

	本人上述履歷資料屬實且未有下列情形：
一、曾有性侵害、性騷擾或虐待兒童行為，經判刑確定或通緝有案尚未結案。
二、行為不檢損害兒童權益，其情節重大，經有關機關查證屬實。
三、曾犯內亂、外患罪，經判決確定或通緝有案尚未結案者。
四、曾服公務因貪污瀆職，經判決確定或通緝有案尚未結案者。
五、褫奪公權尚未復權者。
六、曾任公務人員受撤職或休職處分，其停止任用或休職期間尚未屆滿者。
七、受破產宣告尚未復權者。
八、無行為能力或限制行為能力者。

切結人：               （簽名及蓋章）

	最近三個月二吋相片浮貼處
	負責人身分證正面影本
	負責人身分證反面影本

※請附最高學歷影本。

附件4-1-1
土地所有權狀明細表
	坐　　落
	地　目
	面　　積
	所有權人
	備　　註

註：不足請自行增列。
建築改良物所有權狀明細表
所有權人：
基地坐落：
建物門牌：
構　　造：
面　　積：

附件4-1-2
土地使用分區證明（樣張）
[image: 土地使用分區證明-mark]

附件4-1-3
地籍圖謄本（樣張）
[image: 地籍圖謄本正本-mark]

附件4-1-4
土地所有權狀（樣張）
 (
權利範圍須為全部，若有持分，須附全部所有權人之權狀
，並辦理租賃或借用公證。
)[image: 土地所有權狀-mark]

附件4-1-5
土地登記謄本（樣張）
 (
權利範圍須為全部，若有持分，須附全部所有權人之
謄本
。
)[image: 土地登記謄本正本-mark]

附件4-1-6
建物所有權狀（樣張）
 (
權利範圍須為全部，若有持分，須附全部所有權人之權狀
，並辦理租賃或借用公證。
)[image: 建物所有權狀-mark]

附件4-1-7
建物登記謄本（樣張）
 (
權利範圍須為全部，若有持分，須附全部所有權人
之謄本
。
)[image: 建物登記謄本-mark]
附件4-2-1
土 地 借 用 同 意 書
　　立借用同意書人　　　　　將所有如後附土地所有權狀明細表所載土地筆（共有）面積面積　　　　　平方公尺，願意無償提供借與「臺南市私立　　　　幼兒園」使用，為期五年，屆期得經本人同意繼續使用。恐口無憑，特立此同意書為據。
立同意書人土地(共有)所有權人　　　　　　　　   (簽章)
住　　　址：
國民身份證統一編號：
立同意書人土地(共有)所有權人　　　　　　　   　(簽章)
住　　　址：
國民身份證統一編號：
立同意書人土地(共有)所有權人　　　　　　　  　 (簽章)
住　　　址：
國民身份證統一編號：
  中   華   民   國　　   　　年　　　　　　月　　 　　　日
土 地 所 有 權 狀 明 細 表
	坐　　　　　　　　　　　　　落
	地目
	面積
	所有權人
（ 共 有 ）
	備　　　　　　註

	一、臺南市　　　區　　段
地號

	共有各持分　　分之

	二、臺南市　　　區　　段
地號

	共有各持分　　分之

	三、臺南市　　　區　　段
地號

	共有各持分　　分之

※本同意書需經法院或法定指定合法之人認證
附件4-2-2
　　　                  房 地  同 意 書
　　立借用同意書人　　　　　　將所有如後附土地及建築改良物所有權狀明細表所載土地　　　　筆面積，面積　　　　　　坪，與房屋　　　　　　棟，願意與「臺南市私立           幼兒園」使用，為期五年，屆期得經本人同意繼續使用。恐口無憑，特立此同意書為據。

　　　　　　　　　立同意書人房地所有權人：
住　　　址：
　　　　　　　　　國民身份證統一編號：

中　　華　　民　　國　　　 　年　　　 　月　　　 　日
※本同意書需經法院或法定指定合法之人認證

附件5-1-3
園舍面積對照表（改建/縮減場地/擴充/遷移）
	項目
	原核定
	計畫改變
	改變後園舍

	園舍總面積

平方公尺

平方公尺

平方公尺

	室內總面積

平方公尺

平方公尺

平方公尺

	室內活動室
總面積
	間
共      平方公尺
	間
共      平方公尺
	間
共      平方公尺

	室內遊戲空間
總面積
	間
共      平方公尺
	間
共      平方公尺
	間
共      平方公尺

	室外活動空間
總面積

平方公尺

平方公尺

平方公尺

	  關防用印

說明：
1. 室內活動室總面積：不包括活動室內之牆、柱、出入口淨空區等面積。
2. 室內遊戲空間總面積：不包括遊戲空間內之牆、柱、出入口淨空區等面積。
3. 室外活動空間總面積：不包括一樓樓地板面積、騎樓面積、法定停車面積、道路退縮地及依法應留設之公共開放空間。
附件5-2
園舍平面圖（樣張）
[image: 園舍平面圖-1][image: 園舍平面圖-2]
註：
1. 由建築師事務所出具1/100比率圖說。
2. 依工務局審訖之平面圖繪製，並標明樓層、各隔間面積、長寬尺寸，以(平方)公尺為單位。
附件5-3-1
建物使用執照（樣張）
 (
用途須為幼稚園
、
托兒所或幼兒園。
)[image: 建物使用執照-mark]

附件6-1
定期存款證明（樣張）
[image: 定期存款證明-mark]
[bookmark: _GoBack]
image3.jpeg
BB

=k #h T A BEAR
thEERE0964E0LAL0H
ﬁE 64% H10L]

e B8

%
BE .
=R
HJ : 76
i POARRR907 00ZE AR
HEFIGE ] : B RArrrsrrnk] 3 2 | hkkhkhtkx
LR R B AL - (T R DB -

e

ARV R R E R AR A A T e 7R

image4.jpeg
M EE G A B S S )

715 RS S
ISR : F4R0895 02124 o125 A1
mmmmnmmmmmoeaer | WUEREE teeeeeseemam
wHY ¢ RE—&—A—H A
" £l “5960. 007 FTAR

oo, AR w250 R AR
SR (o HEE

B e LT

)

5 namrm BE} SR
+ RHO2IF10714H]

+180, 6,1/ FH AR

SUAR: S

LR NP L LS

image5.jpeg
EALERY I B R A

247 T A REAR

MR

SHEEEE
BB NEHIZ - - -

s —Jg -

: RHRRQA3 437 5 % RAFRH185 4675 F1 A R
: #xkx108 807 T AR

Ee

: FhERR05 BB7F A7 A R

S %E***"‘"*****l% 2 DRREEA KA

=)

£
e
™
e
EE
==
pe
4
i}
i
it
[}

&5 &
i

=it

RER (R B A
ik (P HE) MAIWEE: 560 /1

Ea

A
000 -
RS 2
k<86 508 AR
FEF M : FFrFrFRRARR LY 2 PRk r kAR
DU B A R KA A T B 0 ST RG AR UIEHE -

il

M BB

A <9 [

&

1&émﬁi@Qiﬁ%mlﬁ%ﬂ%ﬁﬁﬁﬁﬁ&ﬁﬂﬁﬁ

image6.jpeg
R EACHEAS (ZRSRITERD

SR BB
FUEONGTG : FRRH0894F06 29 1435075 K
ek ok IR STR RS et ke
BERE: RmE0TABE WIS B—KER

Rt

2N
}'! L3 bmﬁlﬁltﬁ i 2,062 SSEHAR
442,062 23]
[ R o3 IR
wE weesy SOETAR
sevel0) VAR
oS SR

see1S6 ASTTAR
1,055 4AHAR

Fsseto000pzizgessmss
Yoo t0000sz1770mme e
AR © +*+++10000527 176w+

i%ﬂ . _
L D ——
g

(HEKE)

MRRE GRS

image7.jpeg
ENLERE=- 286157

ENEHERERE= 50.57%3+51,97+50.88%2=305.44 nf
ENHEERLERE- 04.34
ENEHERBBHE=-552.37+452.83=1005.2

image8.jpeg
nie-2)
BULOAOBAA0ST

}Zaﬁ_;:i,. ’

i‘ L ) I! xR i #30-2) o

| [} = 0 | o 2
ENEYE) | FREHEQ) | EMBHER) ENEHEQ) |

_gu

;ﬁ”

#3G-D) 83D |

IREDEC) oy TREDEG) |
[} i o !

155:35 0535
59726.16-2.63 IPBIE0E
Q1326 AGORI%

G110 K-18 0L
230D 4132

BRI OSHIMLON  BHISOEHI6 G508

image9.jpeg

image10.jpeg
,,,”
EZSH% HR
EE RERBERE A *
[
r #
<Emmmwummazstm>
HAHE—K ® ~
A 154
A 15 8 .
st - . — L 2
L &

A AR

BRI 7ot “S

image1.jpeg
TE eyl N

AT ELEASE (KDRBERI) BAE

~

WAL
S

— REEZETHELRRRNE (RAAREAR) BREE
RELSERLBTHERARAERN S Hm T
BEAARGELON EBNE AR AR RN 012
EAR EHTRLARARREESLRAAL

= ARAERUPWRRERETH L LA HE(LL AR
BRAATTHEAAT LA MERMR A BB
£ ARBUEZAE - FFREH SHEEPRLR
R HLEHTHE L FRAEN -

2 REMEARMIARA AR H LA BRAET
FENERRREREE  AUREUAR  RAS i

B kG ERERRETH KD ERRENE -
. ARLRERFETHERNNT

IrlE
AN

AT PRGN

en W EEEIRRAR S G AAEAAEE

PR P H Y

4 [T R 09§ ¥ = 45k LI DAL
[ atmg = e [RAitEs CREEHE D

il 11412413+ 13-1 SR 33
S5 LED

250 JBM b ERAELE -
uFza

L kst 13 e -
preees

2 KR 121
AHL AT

TRANS R
| mmienat -

Wi

SRR R R W A A T AR LR FATURRE S GARAS
ERFTR - SRERALE I BT AR AT LR ARRERER, -

No:

image2.jpeg